
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt .  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                   

      

  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ PERĖMIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-05-17  Nr. (15.1)-R3-161 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, įvertinusi Prienų rajono 

savivaldybės pateiktas paraiškas, 2016 metais mokyklinius autobusus paskyrė Prienų r. Šilavoto 

mokyklai (atrankos kriterijus – vežti kaimuose, miesteliuose didesniu kaip 3  km atstumu nuo 

mokyklos gyvenantiems mokiniams, kurie turi pakeisti mokyklą ar yra pakeitę dėl jos 

reorganizavimo, likvidavimo ar struktūrinės pertvarkos) ir Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijai (atrankos kriterijus – vežti kaimuose, miesteliuose didesniu kaip 3 km atstumu nuo 

mokyklos gyvenantiems mokiniams, kurie mokosi pagal priešmokyklinio ugdymo programą). 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo 

centro 2016 m. gegužės 16 d. raštą Nr. (31.2)-ESGA-4-29 ,,Dėl projekto „Tikslinių transporto 

priemonių (Geltonųjų autobusų) įsigijimas“  Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-01-0002“, siūloma perimti 

Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausančius ir šiuo metu Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo 

aprūpinimo centro patikėjimo teise valdomus du mokyklinius M2 klasės autobusus ,,Volkswagen 

Crafter“, kurių kiekvieno įsigijimo (likutinė) vertė – 35 864,40 Eur (iš viso 71728,80 Eur), ir 

juos perduoti, perėmus savivaldybės nuosavybėn, Prienų r. Šilavoto pagrindinei mokyklai ir 

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  

        

Skyriaus vedėjas                       Henrikas Vepštas 


